
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0007/2018 
Datum:   6. 3. 2019 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
                    
POROČEVALEC: Ivanka Učakar, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 97/15 in 20/17) in 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni 
list RS, št. 50/15 in 20/17) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep – mnenje k imenovanju direktorice Doma 
starejših občanov Kamnik. 

 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 3. seji, 6. marca 2019, 
obravnavala zaprosilo Doma starejših občanov Kamnik, s katerim je Svet javnega zavoda 
pozval Občino Kamnik, da v skladu s 56. členom Zakona o socialnem varstvu poda mnenje k 
imenovanju Maje Gradišek za direktorico javnega zavoda. Komisija se je seznanila z 
dokumentacijo predlagane kandidatke in po razpravi pripravila predlog sklepa, ki ga daje 
Občinskemu svetu v obravnavo in sprejem.  
 
 
 

       Ivanka Učakar 
                                                                                                              PREDSEDNICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: 

- Sklep – mnenje k imenovanju direktorice Doma starejših občanov Kamnik 



Na podlagi 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – UPB2, 23/07 – 
popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 
15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – ZOA-A), 84. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15 in 20/17) ter 17. člena Statuta 
Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15 in 20/17) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji 
dne ………………… sprejel  
 

 
S K L E P 

– mnenje k imenovanju direktorice Doma starejših občanov Kamnik 
 

 
Občinski svet Občine Kamnik daje Maji Gradišek pozitivno mnenje za direktorico Doma 
starejših občanov Kamnik. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 
 
Svet Doma starejših občanov Kamnik je Občino Kamnik zaprosil za podajo mnenja k izbiri 
kandidatke za direktorico javnega zavoda.  

 
Prijavo kandidatke je obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 
svoji 3. seji, dne 6. 3. 2019, in pripravila predlog sklepa oz. mnenja za obravnavo na 4. seji 
Občinskega sveta Občine Kamnik.  

 
Glede na podan predlog Komisije je Občinski svet Občine Kamnik sprejel odločitev, da se 
kandidatki Maji Gradišek glede na predloženo dokumentacijo in ugotovitev, da ima ustrezne 
kompetence za opravljanje navedene funkcije poda pozitivno mnenje. 
 
 
 
 
Št. 032-0007/2018 
Kamnik, dne …………….. 
 
 
                                                                                                 Župan 
                    Občine Kamnik 
                       Matej Slapar 
 
 
 
 
 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
1. Župan Občine Kamnik 
2. Direktorica občinske uprave 
3. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
4. Dom starejših občanov Kamnik 
5. Zadeva 
 
 


	OBČINA KAMNIK
	Priloga:

	S K L E P

